



MEDIATIEDOTE
27.8.2014

HAULIKON TRAP JA SKEET SUOMENMESTARUUSKILPAILUT HÄLVÄLÄSSÄ

2-3.8.2014 viikonloppuna ammutaan Hollolan Hälvälässä Trap ja Skeet- SM kilpailut. Kilpailuihin saapuu Suomen haulikkoammuntaeliitti olympiavoittaja Satu Mäkelä-Nummelan johdolla.

Lahden ampumaseuran Jesse Louhelainen, Tommi Takanen ja Henri Sorvo ovat jahtaamassa Skeetin SM-kultaa. Louhelaisella on hallussaan viime kesältä skeetin SE-tulos 123/125. Takanen on hallitseva Suomen mestari ja Sorvolla on tältä kaudelta maailmancupista parhaina tuloksina 7. ja 8. sija. Naisten puolella Suomen kärki skeettari Marjut Heinonen saa seurakseen joukon nuoria haastajia.

Trapissa Lahtelaisten mitalitoiveista vastaa Vesa Törnroos, joka on kauden aikana väläytellyt hyvää tulokuntoa maailmancupeissa. Vesaa vauhdittaa mm. Orimattilan seudun ampujien Jukka Laakso, jolla on tilillään kauden kotimainen kärkitulos 121/125.

Kilpailut ovat siis kauden Skeetin ja Trapin kärkitapahtuma. Valmistelut ovat hyvällä mallilla

-”näämä ovat seurallemme loistava mahdollisuus näyttää upeat puitteemme ampumaurheiluun ja kilpailujen organisointiin. Isolla talkooryhmällä, kovalla työnteolla ja hyvällä asenteella saamme aikaan loistavan ja viihdyttävän tapahtuman” – kommentoi kilpailunjohtaja Erkki Roine lahden ampumaseurasta

Kilpailut alkavat joka päivä kello 10.00.

La 2.8. klo 10.00 75k Y
Su 3.8. klo 10.00 50k+FIN Y
Su 3.8. klo 10.00 75k+FIN N,N20

Kilpailujen aikataulut ja eräluettelot: www.lahdenampumaseura.fi – kilpailut - haulikko

Mediainfo:

Kilpailut ammutaan Hollolan Hälvälän ampumaradalla, puolustusvoimien alueella. Paikalle on helpoin ajaa Hämeenlinnantietä(12) länteen, Hollolan kuntakeskuksen ohi ja kääntyä oikealle, Soramäentielle (2955). Soramäentietä n. 300m, jonka jälkeen oikealle, Tiilikankaantielle, jota jatketaan n. 1,5km. Tämän jälkeen vasemmalle kääntyy tie, jossa opaste: Ampumarata. Ampumaradantietä jatketaan n. 1 km, jonka jälkeen haulikkoradat ovat tien oikealla puolella. Kilpailut ammutaan trap-radoilla 1,2 ja 6. Kilpailutoimisto sijaitsee haulikkoratojen paviljongissa, josta löytyy myös päiväkohtaiset ampumaryhmät, heidän radat ja aikataulut. Paviljongissa toimii myös kahvio, josta löytyy virvokkeita, kahvia ja pikkupurtavaa medially.

Lisätietoja:

Erkki Roine	kilpailunjohtaja	040-5400346
Ville Hirvonen	tiedottaja	050-3816800

Lahden Ampumaseura ry
www.lahdenampumaseura.fi